
Air Styler

Essential
 

3 uzgaļi

ThermoProtect temperatūra

 
HP8661/00

Vienkārša matu ieveidošana neatkarīgi no to garuma

Vienlaikus žāvējiet un ieveidojiet – Philips Air Styler Essential ļauj izveidot skaistus, dabīgus sakārtojumus,

nodrošinot jūsu matiem kopšanu. 3 iekļautie uzgaļi ir piemēroti gan gariem, gan īsiem matiem, tāpēc varat

izbaudīt vienkāršu veidošanu.

Vienkārša lietošana
Vēsas gaisa plūsmas iestatījums saudzīgai žāvēšanai

Skaisti ieveidoti mati
800 W ieveidošanas jauda lieliskiem rezultātiem

38 mm ThermoBrush gludām un cirtainām frizūrām

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

Trīs pielāgojami siltuma un ātruma iestatījumi vieglai lietošanai

22 mm ThermoBrush vieglai loku ieveidošanai

Bojājumu novēršana
ThermoProtect temperatūras iestatījums



Air Styler HP8661/00

Izceltie produkti Specifikācijas
800W

Air Styler ar 800W gaisa plūsmu saudzīgai

matu ieveidošanai un žāvēšanai. Sniedz

skaistu rezultātu katru dienu.

ThermoProtect temperatūra

Temperatūras iestatījums ThermoProtect

nodrošina optimālu žāvēšanas temperatūru un

sniedz papildu aizsardzību pret matu

pārkarsēšanu. Ar tādu pašu jaudīgu gaisa

plūsmu labākie rezultāti tiek panākti saudzīgā

veidā.

38 mm ThermoBrush
ThermoBrush ir īpaši plats diametrs – 38 mm.

Cilindra platums to padara par perfektu matu

ieveidošanas rīku gan gludu, gan cirtainu

frizūru izveidei.

22 mm ThermoBrush
ThermoBrush ir mazs diametrs – 22 mm.

Cilindra platums to padara par izcilu matu

ieveidošanas rīku vieglai loku izveidei.

Šaurs uzgalis
Izmantojiet šauro uzgali koncentrētai gaisa

plūsmai, lai ieveidotu smalkas nianses vai

atjaunotu frizūru.

Trīs pielāgojami iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un siltumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu rezultātu. Trīs

pielāgojami iestatījumi nodrošina precīzu un

individuālu matu sakārtojumu.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums
Vēsas gaisa plūsmas iestatījums izmanto

gaisu zemā temperatūrā, lai saudzīgi izžāvētu

matus. Tas ir īpaši piemērots smalkiem,

sausiem vai bojātiem matiem.

Strāvas padeve
Spriegums: 220–240 V

Jauda: 800W

Vienkārša lietošana
Uzglabāšanas āķis

Grozāms vads

Tehniskā specifikācija
Vada garums: 1,8 m

Karstuma iestatījumu skaits: 3

Uzgaļi
22 mm ThermoBrush: Vieglai loku izveidei

Uzgalis: Koncentrētai gaisa plūsmai

38 mm ThermoBrush: Gludām un cirtainām

frizūrām

Serviss
2 gadu garantija visā pasaulē

Saudzējošās tehnoloģijas
ThermoProtect

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑22

Versija: 2.2.1

EAN: 08 71010 36985 55

www.philips.com

http://www.philips.com/

